山北町役場庁舎空調設備改修賃貸借業務（様式１）

業務実施事業者選定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　 年 　　 月 　　 日

山北町長 様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

　次のとおり実施事業者を選定したので、通知します。

	業務名

	実施事業者名称

	実施事業者住所

	担当者氏名

	委 託 部 分

実施事業者は、神奈川県又は山北町の競争参加資格者である場合は、神奈川県又は山北町の指名停止期間中であってはならない。

	監督員
	主　任
	担　当

【町使用欄】